
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 61396822

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.863,12 RON - 2.863,12 RON

Descriere: 1.V-FOLD PROSOP VERDE 1STR.21,5X25CM.200/PAC 400X2,65=1060,00 LEI, 2.PROSOP MIDI 2STR.ALB 60X9,47= 568,20 LEI, 3.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 10X3,80=38,00 LEI, 4.MANUSI MENAJ MAR.L 15X3,10=46,50LEI, 5.MATURA INTERIOR MILADY 10X7,30= 73,00 LEI, 6.COZI LEMN 1,2M 20X2,03=40,60 LEI, 7.LAVETE USCATE UNIVERSALE ROPACK 3/SET 10X1,80= 18,00 LEI, 8.LAVETE UMEDE EDEKA 5/SET 10X6,50= 65,00 LEI, 9.DOMESTOS 5L 8X35,50=284,00 LEI, 10.DOMESTOS 5L 2X0,01=0,02 LEI, 11.SET TOALETA 10X3,70=37,00 LEI, 12.INALBITOR CLOR 5L 5X11,45=57,25 LEI, 13.SACI 35L LDPE NEGRI.15/ROLA 100X2,17=217,00 LEI, 14.SACI 60L LDPE NEGRI.10/ROLA 60X2,42=145,20 LEI, 15.DET.RUFE PRAF 10KG POWER WASH UNIVERSAL 1X37,35= 37,35 LEI, 16.SACI DRM 240L LDPE NEGRI.10/ROLA 20X8,80=176,00LEI
